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K13205
Bolsa de compras tricolor

« Producto con etiqueta «Origine France Garantie. Produit en
Bretagne».

« Tela de algod6n que aporta resistencia y durabilidad.

« Colores inspirados en la bandera francesa tricolor.

100% algodén. Esta bolsa esta disefiada en tejido de algodén. Un
producto fabricado en Francia con etiqueta "Origine France
Garantie" (producto de Bretafia). El lateral de la bolsa lleva cosida
una etiqueta de tela con la bandera de Francia. Las asas de 2,5 cm
de ancho y 50 cm de largo son de colores contrastados.

-. One Size é 300 g/m?

Certificaciones

Informacion adicional

Logistica Pais de origen Codigo de aduanas

FR - Francia
=10 @ 50 @ 42029298

OF X

Natural Navy Red



b \O
K13205
Bolsa de compras tricolor

Dimensiones
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Measurements in cm One Size
AUOQ7 - Total width 36.00
AU12 - Total height 43.00
AU34 - Soulder strap total lenght 50.00
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Informacion colores

Natural
RVB : 229,227,215

Pantone C : 7545C / 7534C

Pantone TCX : 18-4028TCX / 12-0404TCX

Navy
RVB : 41,46,56

Pantone C : 433C
Pantone TCX : 19-4012TCX

LogistiCa@ 10 @ 50

Red
RVB : 195,32,54

Pantone C : 200C

Pantone TCX : 19-1664TCX

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

40.00

15.00

60.00

0.00000

0.00000

50

0




